
1 
 

DODATEK č. 2 
 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ č. 25/2023 
 
 
 
uzavřené dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi 
 
1. Příkazcem 

Název příkazce:   Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 
Sídlo:    Borská 2718/55, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO:    00497061 
DIČ:    CZ00497061 
ID datové schránky:  7s8gxd7 
Bankovní spojení:  ČSOB a. s., Plzeň 
Číslo účtu:   625860/0300 
Oprávněn k podpisu:  Mgr. Miloslav Šteffek, ředitel 
Osoba zastupující příkazce při plnění smlouvy (kontaktní osoba): 

Bc. Jiří Struček 
 

a 
 
2. Příkazníkem 

Název příkazníka:   Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 
Sídlo:     Kaznějovská 1517/51, Bolevec, 323 00 Plzeň 
IČO:     69966303 
ID datové schránky:   aj24ejm 
Zapsán ve spolkovém rejstříku pod sp. zn.: L 2835 vedená u Krajského soudu v Plzni 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a. s. 
Číslo účtu:    5565429309/0800 
Oprávněn k podpisu:   Bc. Vlastimila Faiferlíková, předsedkyně správní rady 
Osoba zastupující příkazníka při plnění smlouvy (kontaktní osoba): 

Bc. Vlastimila Faiferlíková 
 
 

Čl. 1 
Předmět dodatku 

 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2023 na základě usnesení Rady Plzeňského kraje 

č. 3668/23 ze dne 26. června 2023 Příkazní smlouvu č. 25/2023, jejímž předmětem a 
obstarávanou záležitostí je komplexní koordinace pomoci pro osoby s udělenou 
dočasnou ochranou a žadatele o udělení dočasné ochrany v souvislosti s ozbrojeným 
konfliktem na území Ukrajiny zejména v ubytovacím zařízení Čechova 26 v Plzni, a to 
zajištění asistence ubytovaným osobám s udělenou dočasnou ochranou a koordinace 
humanitární a dobrovolnické pomoci, zejména evidence ubytovaných, zajištění 
dodržování Domovního řádu ubytovanými, řešení technických problémů spojených 
s ubytováním v objektu, zajištění tlumočnických služeb a doprovodů, podpora 
komunitního soužívání a zajištění volnočasových aktivit pro děti i dospělé. 

 
 



2 
 

1.2. Smlouva byla změněna Dodatkem č. 1 ze dne 15. 11. 2023, jehož předmětem byla 
změna předmětu plnění a změna odměny, a to v důsledku organizačních a 
personálních změn v ubytovacím zařízení Čechova 26 v Plzni. 

 
1.3. Předmětem Dodatku č. 2 jsou změna předmětu plnění a změna odměny, a to 

v důsledku organizačních a personálních změn v ubytovacím zařízení Čechova 26 
v Plzni. 

 
1.4. Uzavřením tohoto Dodatku č. 2 se znění Příkazní smlouvy ve znění Dodatku č. 1., které 

uvádí: 
 
v původním znění čl. 2 odst. 2.1: 
2.1. Za poskytování služeb dle této smlouvy náleží příkazníkovi odměna ve výši 260 

Kč za hodinu služby vedoucího komunitního centra a koordinátora komunitního 
centra a odměna ve výši 210 Kč za hodinu služby koordinátora klubu a lektora 
klubu. V odměně jsou zahrnuty veškeré náklady, které příkazníkovi vzniknou při 
plnění této smlouvy. 

mění na toto nové znění čl. 2 odst. 2.1., které uvádí: 
2.1. Za poskytování služeb dle této smlouvy náleží příkazníkovi odměna ve 

výši 260 Kč za hodinu služby vedoucího komunitního centra a odměna ve 
výši 210 Kč za hodinu služby koordinátora klubu a lektora klubu. 
V odměně jsou zahrnuty veškeré náklady, které příkazníkovi vzniknou při 
plnění této smlouvy. 

 
 

Čl. 2 
Závěrečná ustanovení 

 
2.1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku. Zveřejnění v registru smluv 

zajistí příkazce. 
 
2.2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 
 
2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

1. ledna 2024. 
 
2.4. Smluvní strany tohoto dodatku prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 

přečetly, že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují 
své podpisy. 
 
 
 

Plzeň dne 22.12.2023    Plzeň dne 22.12.2023 
 
 
 
Za příkazce:      Za příkazníka: 
 
 
 
 
..………………………………    ……………………………… 
Mgr. Miloslav Šteffek     Bc. Vlastimila Faiferlíková 
           ředitel      předsedkyně správní rady 


